
معافیت مالیات شرط تداوم حیات مناطق آزاد است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار خبرنار مهر، قل الله قلیزاده ظهر امروز چهارشنبه در جم خبرناران در

واکنش به بحث حذف معافیت های مالیات در مناطق آزاد اظهار کرد: فلسفۀ تاسیس مناطق آزاد، ارائۀ تسهیلات و سیاست های

تشویق نظیر معافیت مالیات به سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی است و اگر این مشوق را حذف کنیم، «منطقۀ آزاد» با «سرزمین

اصل» تفاوت نخواهند داشت و اساساً ادامۀ حیات این مناطق، دیر فاقد معنا و مفهوم خواهد شد.

وی گفت: ی از انیزه های قویِ سرمایه گذاران داخل و خارج مناطق آزاد در زمان حاضر، معافیت مالیات این مناطق است و اگر

این انیزه از بین برود، نه تنها سرمایه گذار فرار خواهد کرد که جریان تولید نیز در این مناطق از حرکت خواهد ایستاد و این اتفاق،

دقیقاً حرکتِ مخالف با مسیر تحقق بیانات مقام معظم رهبری دایر بر رونق تولید و گام برداشتن در خلاف جریانِ هدفذاری های

کلانِ سیاس اقتصادیِ نظام است.

نائب رئیس کمیسیون عمران مجلس، نران سرمایه گذاران مناطق آزاد که به واسطۀ طرح بحث حذف احتمال معافیت مالیات ایجاد

شده را « به حق و بجا» توصیف کرد و گفت: وقت در مجموعه ای احساس ثبات وجود نداشته باشد و هر لحظه این فر آزاردهنده به

ذهن خطور کند که ممن است تصمیم جدیدی گرفته شود، کل برنامه ریزیِ ی سرمایه گذار و ی تولیدکننده بهم م خورد و از این

حیث، من به دغدغه مندی و نران فعالان اقتصادی مناطق آزاد حق م دهم.

الله قلیزاده تاکید کرد: باید بستری فراهم کنیم که سرمایه گذار، احساس امنیت داشته باشد نه اینه حس نیم بندِ آرامش او را با

تصمیمات ی شبه و منفعلانه بهم بزنیم.

در مناطق آزاد، آهن تردید با ادامه پیدا کردن بحث حذف معافیت مالیات نماینده کلیبر، خداآفرین و هوراند در مجلس ادامه داد: ب

سرمایه گذاری و رشد تولید در این مناطق کاهش خواهد یافت و این، به ضرر کل اقتصاد کشور به ویژه در شرایط بین الملل حاضر

است.

وی اضافه کرد: مناطق آزاد نوعاً در مناطق محروم و در جوار مرزها ایجاد شده اند و باید برای محرومیت زدای از این مناطق، تثبیت و

رشد اشتغال پایدار و نیز توانمندسازیِ اقتصادیِ ساکنان این مناطق که با حضور و فعالیت سرمایه گذاران میسر است، تمام توان خود را

بار ببندیم و از طرح مباحث مانند حذف معافیت مالیات مناطق آزاد که منجر به فرار آنان خواهد شد، بپرهیزیم.


